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Z prac Zarządu Województwa 10 – 12 kwietnia

Gościem wicemarszałka Jana Maćkowiaka był ambasador Urugwaju w Polsce Pablo
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Scheiner. Wczoraj w Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach ambasador otworzył wystawę
fotograficzną „Urugwaj – dziewiczy raj”, autorstwa Virgini Zabalety Stirling, absolwentki
Komunikacji Społecznej Urugwajskiego Uniwersytetu Katolickiego. Wystawie towarzyszyły
projekcje urugwajskich filmów. Dzisiaj ambasador zwiedzi także VII Międzynarodowe Targi
Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL

***

Dzisiaj  rozpoczynają  się  VII  Międzynarodowe  Targi  Turystyki  Wiejskiej  i  Agroturystyki
AGROTRAVEL. Swoją ofertę zaprezentują firmy z branży agroturystyki i turystyki wiejskiej,
producenci i twórcy ludowi. Krajem Partnerskim targów będzie region Velikiej Goricy w
Chorwacji, a Regionem Partnerskim Makroregion Polski Wschodniej. W otwarciu imprezy
wezmą udział Adam Jarubas, marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Arkadiusz Bąk,
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak, wicemarszałek
Województwa  Świętokrzyskiego,   Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego i  Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Targi  AGROTRAVEL  mają  w  swoim  założeniu  promować  turystykę  wiejską,  lokalnych
producentów oraz zbliżać do siebie branżę związaną z wypoczynkiem na wsi i czerpaniem z
jej uroków. Tradycyjnie wydarzenie należy do najbardziej kolorowych i  radosnych, jakie
odbywają się w naszym regionie. W obszernych halach wystawienniczych Targów Kielce
wystawcy krajowi i zagraniczni będą prezentować oferty wakacyjne i weekendowe, uroki
swoich regionów oraz tradycyjne rękodzieło. Nie zabraknie degustacji potraw czy napojów
regionalnych, w sporej części przygotowywanych przez Lokalne Grupy Działania.

Podobnie  jak  w  poprzednich  latach,  podczas  Targów  Agrotravel,  odbędzie  się
Międzynarodowa Konferencja, której temat w tym roku będzie brzmiał „Turystyka wiejska i
agroturystyka – nowe paradygmaty dla XXI wieku”. Ważnymi wydarzeniami będą również
konferencja  „Świętokrzyska  Kuźnia  Smaków”,  która  pokaże  rolę  kuchni  regionalnej  i
produktów lokalnych w rozwoju turystycznym regionu oraz produkt turystyczny oparty na
dziedzictwie  kulinarnym oraz  Forum Turystyki  Wiejskiej,  które  będzie  służyć  wymianie
doświadczeń  z  okresu  programowania  UE  2007-2013  dotyczących  rozwoju  turystyki
wiejskiej,  głównie  w  zakresie  kompleksowej  oferty,  sieciowania  produktów.

Swoją ofertę w tym roku zaprezentuje również miasto Velika Gorica, będące partnerem
Województwa  Świętokrzyskiego.  Duże  stoisko  będzie  miał  również  Makroregion  Polski
Wschodniej, na którym prezentowany będzie m.in. Szlak Rowerowy Polski Wschodniej.
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***

W  Starostwie  Powiatowym  w  Staszowie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w spotkaniu pn. „Powiat Staszowski po
roku 2020 w aspekcie szans i możliwości wykorzystania środków oraz realizacji programów
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –
2020”.

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  będzie  także
gościem  obchodów  15  –  lecia  Firmy  Handlowo  –  Usługowej  „Skowron”  Blachy  Dachowe.

Niedziela
12  kwietnia  w  gminie  Smyków  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  i  członek  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski będą gośćmi obchodów 75. Rocznicy
Pacyfikacji Królewca i Adamowa. Uroczystości upamiętnią tragiczne wydarzenia z 7 kwietnia
1940  roku,  kiedy  to  hitlerowcy  bestialsko  zamordowali  104  mężczyzn  z  miejscowości
Królewiec i Adamów. Zbiorowy mord, jeden z pierwszych na ziemiach polskich, dokonany na
ludności  cywilnej  za  rzekome  wspieranie  działalności  oddziału  partyzanckiego  majora
Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, przetrwał w pamięci mieszkańców gminy dzięki uporowi i
determinacji rodzin pomordowanych.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem koncertu
„Muzyka w Kadrze Filmowym” w Chęcinach.
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